

FL Fashion ApS

C/O Bella Centret, B4-217, Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 32 94 81 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Jan Lexner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FL Fashion ApS C/O Bella Centret, B4-217 Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 32 94 81 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lexner Kenneth Lexner
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kimlex Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.250.617 mod 1.332.384 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.035 mod 236.898 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.250.617	1.332.384
1 Personaleomkostninger	-798.960	-980.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	431.657	352.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.826</u>	<u>-36.730</u>
Resultat før skat	348.831	315.626
Skat af årets resultat	<u>-79.796</u>	<u>-78.728</u>
Årets resultat	269.035	236.898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>269.035</u>	<u>236.898</u>
Disponeret i alt	269.035	236.898

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	55.000	0
Anlægsaktiver i alt	55.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.819	21.734
Periodeafgrænsningsposter	0	19.098
Tilgodehavender i alt	15.819	40.832
Likvide beholdninger	2.357.230	2.201.479
Omsætningsaktiver i alt	2.373.049	2.242.311
Aktiver i alt	2.428.049	2.242.311

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	531.548	262.513
Egenkapital i alt	611.548	342.513
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	275	0
Hensatte forpligtelser i alt	275	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.506.970	1.393.870
Selskabsskat	79.521	78.728
Anden gæld	229.735	427.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.816.226	1.899.798
Gældsforpligtelser i alt	1.816.226	1.899.798
Passiver i alt	2.428.049	2.242.311

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	690.035	843.882
Pensioner	57.346	59.059
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	44.763	70.607
	<u>798.960</u>	<u>980.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.422	25.103
Andre finansielle omkostninger	404	11.627
	<u>82.826</u>	<u>36.730</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2016		0
Tilgang		<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		0
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>55.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	262.513	25.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>269.035</u>	<u>236.898</u>
	<u>531.548</u>	<u>262.513</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lextrade ApS, CVR-nr. 30539656 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for år 2016 for Lextrade ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.